
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   IP Gimnaziul Hijdieni

Adresa: r-l Glodeni s.Hijdieni

Tel.: /0249/5-63-81;  069754323

E-mail: contabil.hijdieni@mail.ru

Achizitii.md ID 21269393     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1723706575392

Denumirea licitatiei: produse alimentare sem II 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Bacalea
1 15625000-5 Crupe de gris kg 30 8,67 10,40 260,10 312,00 01.09.2024-31.12.2024

2 03211400-7 Crupe de ovas kg 10 13,17 15,80 131,70 158,00 01.09.2024-31.12.2024

3 03211300-6 Orez lung kg 40 20,00 24,00 800,00 960,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15613300-4 Fulgi de ovas kg 28 13,17 15,80 368,76 442,40 01.09.2024-31.12.2024

5 03211900-2 Hrisca kg 20 12,33 14,80 246,60 296,00 01.09.2024-31.12.2024

6 03211400-7 Crupe de porumb kg 20 8,33 10,00 166,60 200,00 01.09.2024-31.12.2024

7 03221000-6 Fasole kg 50 25,00 27,00 1250,00 1350,00 01.09.2024-31.12.2024

8 03221220-4 Mazare uscata kg 15 9,26 10,00 138,90 150,00 01.09.2024-31.12.2024

9 15331462-3 Mazare verde cons. buc 30 14,08 16,90 422,40 507,00 01.09.2024-31.12.2024

10 BA25-4 Peste Hec kg 75 56,67 68,00 4250,25 5100,00 01.09.2024-31.12.2024

11 03142500-3 Oua de gaina buc 1400 3,50 4,20 4900,00 5880,00 01.09.2024-31.12.2024

12 15421000-5 Ulei nerafinat L 30 21,92 26,30 657,60 789,00 01.09.2024-31.12.2024

13 15831000-2 Zahar kg 40 20,65 22,30 826,00 892,00 01.09.2024-31.12.2024

14 1580000-6 Ceai negru kg 1,6 83,33 100,00 133,33 160,00 01.09.2024-31.12.2024

15 15863000-5 Cacao kg 4 120,00 144,00 480,00 576,00 01.09.2024-31.12.2024

16 15872400-5 Sare iodata kg 10 4,75 5,70 47,50 57,00 01.09.2024-31.12.2024

17 15331134-5 Pasta de tomate buc 20 33,17 39,80 663,40 796,00 01.09.2024-31.12.2024

18 15850000-1 Paste fainoase kg 40 9,50 11,40 380,00 456,00 01.09.2024-31.12.2024

19 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 30 25,83 31,00 774,90 930,00 01.09.2024-31.12.2024

20 15821200-1 Cruassante cu gem kg 30 75,00 90,00 2250,00 2700,00 01.09.2024-31.12.2024

21 15321000-4 Suc de fructe L 330 14,17 17,00 4676,10 5610,00 01.09.2024-31.12.2024

22 15612000-1 Faina de griu kg 50 6,67 8,00 333,50 400,00 01.09.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Seminte de susan/fl.soarelui kg 30 83,33 90,00 2499,90 2700,00 01.09.2024-31.12.2024

24 03221270-9 Rosii/castraveti conservate kg 21 15,00 18,00 315,00 378,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 2: 26972,54 31799,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2024-08-16T18:01:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




